
Stránka 1 z 4 

 

Číslo smlouvy objednatele: 1339-2015-508101/2 

                                                                                      Číslo smlouvy zhotovitele: 

                                 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

č. 1339-2015-508101 

 

uzavřený 

 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka 

Chomutov 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ pro 

Ústecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Štěpánka Trnková, vrchní referent, KPÚ pro 

Ústecký kraj, Pobočka Chomutov  

Adresa: Jiráskova 2528, 43003 Chomutov     

Tel.: +420 725 901 470    

E-mail: s.trnkova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: INGEOS spol. s r.o.      

sídlo: Masarykova 2462/55, 41501 Teplice  

zastoupený: jednatelem Tomášem Charvátem a jednatelem

 Jiřinou Charvátovou  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Tomáš Charvát, Jiřina Charvátová 

Tel.: xxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Tomáš Charvát, xxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxx   

E-mail: xxxxxxxx 

ID DS: fkze8c  

Bankovní spojení: xxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxx    

IČ: 27331083   

DIČ: CZ27331083   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 24660  

dále jen „zhotovitel“. 



Stránka 2 z 4 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se snižuje počet měrných jednotek ve 

fakturačních celcích: 3.1.5. – Dokumentace nároků vlastníku; 3.2.1. – Vypracování plánu 

společných zařízení; 3.2.1.2. – Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu  

KoPÚ v i mimo trvalé porosty; 3.2.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků; 3.3. – 

Mapové dílo z původních 556 ha na 531 ha. Jelikož v sousedním k.ú. Bílence není dostatek státní 

půdy pro společná zařízení, dohodly se obě smluvní strany na tom, že se o část k.ú. Škrle rozšíří 

zájmové území KoPÚ Bílence. V návaznosti na to dochází ke zmenšení výměry zájmového území 

KoPÚ Škrle. 

 

 

2. Dále se obě smluvní strany dohodly na změnách termínů u etapy 3.1.5. – Dokumentace nároků 

vlastníku ze 30.6.2017 na 31.10.2017 a u etap: 3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení; 

3.2.1.1. – Předběžný IGP pro opatření sloužící ke zpřístupnění pozemků i pro vodohospodářská a 

protierozní opatření; 3.2.1.2. – Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu  

KoPÚ v i mimo trvalé porosty; 3.2.1.3 – Potřebné příčné profily a podrobné situace liniových staveb 

PSZ; 3.2.1.4 – Potřebné příčné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb 

dochází ke změně z 1.5.2018 na 1.9.2018. Důvodem je potřeba provedení terénních geodetických 

prací a následně zopakování celého postupu ohledně zjišťování hranic, včetně zápisů dílčích 

geometrických plánů do katastru nemovitostí.  

 

 

3. Změny se provádí  v čl. VI odst. 6.1. a v příloze č. 1 SoD – odst. 3.1.5. – Dokumentace nároků 

vlastníků; 3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení; 3.2.1.1. – Předběžný IGP pro opatření 

sloužící ke zpřístupnění pozemků i pro vodohospodářská a protierozní opatření; 3.2.1.2. – 

Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu  KoPÚ v i mimo trvalé porosty; 

3.2.1.3 – Potřebné příčné profily a podrobné situace liniových staveb PSZ; u etapy 3.2.1.4 – 

Potřebné příčné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb; 3.2.2. – 

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků; 3.3. – Mapové dílo. 
 

 

 

 

 

 

- Čl. VI odst. 6.1 se mění takto: 

 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.–3.1.5.) bez DPH 920 300 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.–3.2.3.) bez DPH 438 890 Kč 

3. Hlavní celek – Mapové dílo celkem bez DPH 106 200 Kč 

4. Hlavní celek – vytyčení pozemků zapsané DKM bez DPH 48 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH  1 513 390 Kč 

DPH 21% 317 812 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 831 202 Kč 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

- Příloha č. 1 SoD se mění takto: 

 

 

Hlavní celek/ dílčí celek MJ Počet MJ 
Cena za MJ 

bez DPH 

v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč 
Termín ukončení 

3.1. Přípravné práce 

3.1.5. 
Dokumentace k soupisu nároků 

vlastníků pozemků 
ha 531 200 106 200 31.10.2017 

3.2. Návrhové práce 

3.2.1. 
Vypracování plánu společných 

zařízení  
ha 531 300 159 300 1.9.2018 

3.2.1.1. 

Předběžný inženýrsko-
geologický průzkum pro 

opatření sloužící ke 

zpřístupnění pozemků – sonda 
do hl. 1m 

sonda 6 3 000 18 000 1.9.2018 

Předběžný inženýrsko-

geologický průzkum pro 

vodohospodářské a protierozní 
opatření – sonda do hl. 3m 

sonda 1 5 500 5 500 1.9.2018 

3.2.1.2. 

Polohopisné a výškopisné 

zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých i 

mimo trvalé lesních porostů 

ha 531 40 21 240 1.9.2018 

3.2.1.3. 

Potřebné podélné profily, 

příčné řezy a podrobné situace 
liniových staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 

100 

bm 
15 2 000 30 000 1.9.2018 

3.2.1.4 

Potřebné podélné profily, 

příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru 

půdy stavbami 

100 

bm 
2 2 000 4 000 1.9.2018 

3.2.2. 

Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst. 1 

zákona 

ha 531 350 185 850 1.3.2019 

3.3. Vytyčení pozemků podle návrhu a mapové dílo 

3.3. Mapové dílo ha 531 200 106 200 
do 3 měsíců nabytí 

PM 1.R 

 

 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.–3.1.5.) bez DPH v Kč 920 300 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.–3.2.3.) bez DPH v Kč 438 890 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 106 200 Kč 

4. Vytyčení pozemků zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 48 000 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč 1 513 390 Kč 

DPH 21% v Kč 317 812 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 831 202 Kč 

 

 

 

 

 

Čl. II. 



Stránka 4 z 4 

 

Ostatní ujednání 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 – Výkaz činností 

2. Ostatní, v tomto dodatku neuvedená ustanovení smlouvy o dílo č. 1339-2015-508101, která byla 

uzavřena dne 14.12.2015, se nemění a tvoří spolu s dodatkem č.1 a dodatkem č.2 smlouvu o 

dílo. 

3. Dodatek č. 2  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

 

V Teplicích dne 19. 6. 2017     V Teplicích dne 13. 6. 2017 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… ………………………………………. 

Ing. Pavel Pojer Tomáš Charvát, Jiřina Charvátová 

Zástupce ředitele Krajského pozemkového statutární orgán zhotovitele 

úřadu pro Ústecký kraj 

Příloha:  

1. Příloha č. 1 k dodatku č. 2 Smlouvy o dílo – KoPÚ Škrle 


